
 

 



Déroulement de la journée 
 

 
 
 
 
 
 
1er Passage des étalons 

N° NOM RACE PASSAGE  
MATIN 

HORAIRES  
PASSAGE 

N°160 BAYARD Welsh Part-Bred En main 10:00 

N°161 H'YDRIS MIRYS DREAM Welsh Part-Bred En main 10:03 

N°162 VIRTUOSE TUTTIFRUTTI Welsh Type Cob En main 10:06 

N°163 DECLIC DE BANNES Welsh Part-Bred En main 10:09 

N°164 AVION DE FRANCE Dartmoor Part-Bred En main 10:12 

N°165 UTRILLO D'ARQUETAN Poney Français de Selle En main 10:15 

N°166 BERRINGTON FREDRICK Welsh Pony En main 10:18 

N°167 HELLBOY DU TYRIA Poney Français de Selle En main 10:21 

N°168 BIRKILDS INIESTA New-Forest En main 10:24 

N°169 JUST ME DE SAFRAN Poney Français de Selle En main 10:27 

N°170 ITSBY O'BAZ Poney Français de Selle En main 10:30 

N°171 INCHALAH DE BEAU MONT Poney Français de Selle En main 10:33 

N°172 JINGLE STAR KERVEYER Poney Français de Selle En main 10:51 

N°173 COCKTAIL DE FOUGNARD Poney Français de Selle En main 10:54 

N°174 GOLD ETERNEL POUNE'S Poney Français de Selle En main 10:57 

N°175 CARUSO MELODY Connemara En main 11:00 

N°176 ORAN'S BOY Connemara En main 11:03 

N°177 BROOCKLYN WILLIAMS Poney Français de Selle En main 11:06 

N°178 VAGUELY NOBLE HARYNS Poney Français de Selle En main 11:09 

N°179 VINKA'SBOY VERDUIZANT Poney Français de Selle En main 11:12 

N°180 VIRAGO D'ARQUETAN Poney Français de Selle En main 11:15 

N°181 VLASHORST ARBALOU New-Forest En main 11:18 

N°182 USHUAIA ELIZA MODESTY Connemara En main 11:21 

N°183 VOX POP DE L'AULNE Connemara En main 11:24 

N°184 MEEPING CHA DE FLORYS Poney Français de Selle En main 11:42 

10h00 – 12h20 
1er Passage des étalons en 

main 
10h35 – 10h50 

Remise des prix Champions 
– Lot N°1 

11h25 – 11h40 
Remise des prix Champions 

– Lot N°2 

12h20 – 12h45 
Défilé des 

Champions FPPL 
2022 

14h00 – 16h35 
2ème Passage des étalons en 
main, montés sur le plat ou 

à l’obstacle 
14h40 – 14h55 

Remise des prix Champions 
– Lot N°3 

15h35 – 15h50 
Remise des prix Champions 

– Lot N°4 

17h00 
Tirage au sort 

des saillies 
offertes 



N°185 TAARON DES CHARMES Poney Français de Selle En main 11:45 

N°186 TALISMAN DU GEVAUDAN New-Forest En main 11:48 

N°187 SAM DE GREVILLY Poney Français de Selle En main 11:51 

N°188 SANTJU'S DE L'OURCQ Poney Français de Selle En main 11:54 

N°189 MONTBAZILLAC DU LIN Deutsches Reitpony En main 11:57 

N°190 SOPRANO LEAM PONDI Connemara En main 12:00 

N°191 QUALINO D'OREAL Poney Français de Selle En main 12:03 

N°192 BIRKILDS BALBOA et JILLY’S DE GAYA New-Forest En main 12:06 

N°193 CORDO H NRPS En main 12:09 

N°194 UGO DES CLAS *DORCAMP Poney Français de Selle En main 12:12 

N°195 PIXIES LEAM PONDI Selle Français En main 12:15 

 

Récompenses des champions FPPL 2022 
N° NOM FINALE NATIONALE 

CHAMPIONNAT 
HORAIRES 

REMISE DES PRIX 
HORAIRES 

DEFILE 

N°145 MAMBO NUMBER FIVE LOU National Connemara 10:35 12:20 

N°146 MARENGO National Connemara 10:35 12:20 

N°147 MAXIMUS DU TERGUER Finale France Dressage 10:35 12:20 

N°148 MILADY DE GROSSETIERE Finale France Dressage 10:35 12:20 

N°149 MISTER JINGLES JACPOP Finale France Dressage 10:35 12:20 

N°150 KANAL RIP'LAYS Finale France Dressage 11:25 12:20 

N°151 KARMA DE CHATELAIN National PFS 11:25 12:20 

N°152 KROK LOVE DE D'AMA Finale France Dressage 11:25 12:20 

N°153 LITTLE BAD GIRL LOU National Connemara 11:25 12:20 

N°154 IRENE IN LOVE Finale SHF CCJP Hunter 14:40 12:20 

N°155 IRONEXTER DE VIENNE Finale SHF CCJP Hunter 14:40 12:20 

N°156 JADOR DE GROSSETIERE Label Dressage 14:40 12:20 

N°157 HAYATE DES COSSES Finale SHF CCJP CCE & Hunter 15:35 12:20 

N°158 ILLIOUCHA DE L'AUMOY Finale SHF CCJP CSO 15:35 12:20 

N°170 ITSBY O'BAZ Finale SHF CCJP CCE 15:35 12:20 

N°159 IN LOVE DE CHATELAIN National PFS 15:35 12:20 

 

2ème Passage des étalons 
N° NOM RACE PASSAGE  

APRÈS MIDI 
HORAIRES  
PASSAGE 

N°161 H'YDRIS MIRYS DREAM Welsh Part-Bred En main 14:00 

N°162 VIRTUOSE TUTTIFRUTTI Welsh Type Cob En main 14:00 

N°164 AVION DE FRANCE Dartmoor Part-Bred En main 14:00 

N°173 COCKTAIL DE FOUGNARD Poney Français de Selle En main 14:07 



N°178 VAGUELY NOBLE HARYNS Poney Français de Selle En main 14:07 

N°160 BAYARD Welsh Part-Bred Monté sur le plat 14:12 

N°177 BROOCKLYN WILLIAMS Poney Français de Selle Monté sur le plat 14:17 

N°187 SAM DE GREVILLY Poney Français de Selle Monté sur le plat 14:17 

N°169 JUST ME DE SAFRAN Poney Français de Selle Monté sur le plat 14:26 

N°172 JINGLE STAR KERVEYER Poney Français de Selle Monté sur le plat 14:26 

N°192 BIRKILDS BALBOA et JILLY’S DE GAYA New-Forest Monté sur le plat 14:35 

N°170 ITSBY O'BAZ Poney Français de Selle En main 14:55 

N°179 VINKA'SBOY VERDUIZANT Poney Français de Selle En main 14:55 

N°183 VOX POP DE L'AULNE Connemara En main 15:00 

N°184 MEEPING CHA DE FLORYS Poney Français de Selle En main 15:00 

N°163 DECLIC DE BANNES Welsh Part-Bred Monté à l'obstacle 15:05 

N°165 UTRILLO D'ARQUETAN Poney Français de Selle Monté à l'obstacle 15:05 

N°166 BERRINGTON FREDRICK Welsh Pony Monté à l'obstacle 15:05 

N°176 ORAN'S BOY Connemara Monté à l'obstacle 15:20 

N°181 VLASHORST ARBALOU New-Forest Monté à l'obstacle 15:20 

N°167 HELLBOY DU TYRIA Poney Français de Selle Monté à l'obstacle 15:30 

N°171 INCHALAH DE BEAU MONT Poney Français de Selle Monté à l'obstacle 15:30 

N°175 CARUSO MELODY Connemara Monté sur le plat 15:50 

N°182 USHUAIA ELIZA MODESTY Connemara Monté sur le plat 15:50 

N°186 TALISMAN DU GEVAUDAN New-Forest Monté sur le plat 15:59 

N°190 SOPRANO LEAM PONDI Connemara Monté sur le plat 15:59 

N°193 CORDO H NRPS Monté sur le plat 16:08 

N°194 UGO DES CLAS *DORCAMP Poney Français de Selle Monté sur le plat 16:08 

N°185 TAARON DES CHARMES Poney Français de Selle En main 16:17 

N°191 QUALINO D'OREAL Poney Français de Selle En main 16:17 

N°189 MONTBAZILLAC DU LIN Deutsches Reitpony En main 16:22 

N°195 PIXIES LEAM PONDI Selle Français En main 16:22 

N°168 BIRKILDS INIESTA New-Forest Monté à l'obstacle 16:27 

N°188 SANTJU'S DE L'OURCQ Poney Français de Selle Monté à l'obstacle 16:27 

N°174 GOLD ETERNEL POUNE'S Poney Français de Selle Monté à l'obstacle 16:37 

N°180 VIRAGO D’ARQUETAN Poney Français de Selle Monté à l'obstacle 16:37 
 


